
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS RADAILI? K., KLAIP?DOS R.
SAV., 12 A PLOTO

9 500 €  (791.67 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
12.00 a

Kaina: 9 500 € (791.67 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 12 arų sklypas namo statybai

Radailiuose!

Parduodamas 12 arų

sklypas Radailiuose, Liepgirių g. 69 – ideali vieta

statyti gyvenamąjį namą. Sklypas jau turi

leidimus:suprojektuotas patogus privažiavimas ir

gautas leidimas iš regiono kelių dėl įvažos į kvartalą.



Kodėl verta pasirinkti šį

sklypą?

Geras privažiavimas–

jau suplanuotas ir patvirtintas kelias, kad galėtumėte be

rūpesčių pasiekti savo naują namą

Sklandus įvažiavimas–

gautas leidimas iš regiono kelių, tad problemų dėl transporto

tikrai nebus.

Patogus ir ramus

rajonas– ideali vieta, kur galėsite mėgautis gamta ir

ramybe, tačiau išlaikyti puikų susisiekimą su miestu.

Elektra- ESO Planuoja

vesti elektrą, surinkti parašai.

Jūsų svajonių namas – tik

žingsnis nuo realybės!



Nepraleiskite šios galimybės ir

susisiekite dabar! Sklypas parduodamasskubiaiuž

labai palankią kainą.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063127200
Susisiekti el.paštu: gediminas.tikesgrupe@gmail.com


